

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20 de septiembre de 2022

**Adjudicatario:** ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

**CUIT:** 30-71567443-9

**Tel:** 4923-4922 / 8780 / 9793

**E-Mail:** electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

**EXPEDIENTE N° 69/22**

**L.PRIVADA N° 12/22**

**RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN G.G. N° 051/22**

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección Servicios Generales	Dentro de los TREINTA (30) días hábiles desde notificada la orden de compra.	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar con el sector solicitante E-Mail: sgenerales@das.gob.ar Tel: 2206-2420

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
<b>ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD</b>					
8	50	unidad	Modulo toma simple 10 amp con neutro tipo CAMBRE SIG XXI. <b>Marca:</b> Cambre	\$ 390,00	\$ 19.500,00
9	100	unidad	Modulo toma doble 10 amp con neutro tipo CAMBRE SIG. XXI. <b>Marca:</b> Cambre	\$ 1.040,00	\$ 104.000,00
12	25	unidad	Llaves térmicas bipolar tipo SICA 20 amp. <b>Marca:</b> Steck	\$ 835,00	\$ 20.875,00
13	10	unidad	Llaves térmicas bipolar tipo SICA 32 amp. <b>Marca:</b> Steck	\$ 835,00	\$ 8.350,00
14	5	unidad	Llaves térmicas bipolar tipo SICA 40 amp. <b>Marca:</b> Steck	\$ 1.175,00	\$ 5.875,00
16	5	unidad	Interruptor diferencia bipolar tipo SICA de 40 amp. <b>Marca:</b> Steck	\$ 3.840,00	\$ 19.200,00
17	5	unidad	Interruptor diferencia tetrapolar tipo SICA de 63 amp. <b>Marca:</b> Steck	\$ 8.710,00	\$ 43.550,00
18	100	unidad	Rollos de cinta aisladora tipo VINI-TAPR x 20 m blanca. <b>Marca:</b> TACSA	\$ 290,00	\$ 29.000,00
19	100	unidad	Rollos de cinta aisladora tipo VINI-TAPR x 20 m roja. <b>Marca:</b> TACSA	\$ 290,00	\$ 29.000,00
20	150	unidad	Ficha macho 10 amp. <b>Marca:</b> Richi	\$ 225,00	\$ 33.750,00
21	150	unidad	Ficha hembra 10 amp. <b>Marca:</b> Richi	\$ 210,00	\$ 31.500,00
22	50	unidad	Ficha macho 20 amp. <b>Marca:</b> Richi	\$ 389,00	\$ 19.450,00
25	200	unidad	Teclas de 1 punto. <b>Marca:</b> Cambre	\$ 327,00	\$ 65.400,00
26	30	unidad	Capuchón soporte exterior tipo CAMBRE para 1 módulo. <b>Marca:</b> Cambre	\$ 284,00	\$ 8.520,00
27	50	unidad	Capuchón soporte exterior tipo CAMBRE para 2 módulos. <b>Marca:</b> Cambre	\$ 310,00	\$ 15.500,00
28	100	unidad	Capuchón soporte exterior tipo CAMBRE para 4 módulos. <b>Marca:</b> Cambre	\$ 397,00	\$ 39.700,00
29	500	unidad	Tiras de 2 m cablecanal autoadhesivo de 20 x 10 mm. <b>Marca:</b> Zoloda	\$ 265,00	\$ 132.500,00
30	30	unidad	Tiras de 2 m unicanal autoadhesivo de 100 x 50 mm. <b>Marca:</b> Zoloda	\$ 4.490,00	\$ 134.700,00
31	60	unidad	Porta bastidor universal bajo para cable canal ckd 100 – 50. <b>Marca:</b> Zoloda	\$ 340,00	\$ 20.400,00
<b>IMPORTANTE:</b> La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.					
<b>IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:</b> -----					\$ 780.770,00
<b>SON PESOS:</b> SETECIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS SETENTA-----					
<b>FORMA DE PAGO:</b> Sera dentro de los TREINTA (30) días corridos de emitido el certificado de la Comisión de Recepción Definitiva.					